
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 14.06.2011 nr  697

Tartu Linnavalitsuse 19.04.2011 korralduse nr 
483 punkti 1 ja Tartu Linnavalitsuse 26. aprilli 
2011.a korralduse nr 513 kehtetuks tunnistamine, 
pakkumuste tagasilükkamine ja pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine

Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakond korraldas vastavalt riigihangete seadusele riigihanke “
Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd"  avatud hankemenetlusena (viitenumber 
124226). Hange oli jaotatud kolmeks osaks ühe hankemenetluse raames.

Tartu Linnavalitsuse 19.04.2011 korraldusega nr 483 tunnistati edukaks osas 1 "Mänguväljakute 
rajamine" - OÜ Rehe Ehitus pakkumus.

Vivocardplus OÜ esitas 26.04.2011 vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjoni OÜ Rehe Ehitus 
pakkumuse vastavaks ja edukaks tunnistamise peale ning palus tunnistada hankija vastavad 
otsused kehtetuks osas 1. 

Riigihangete vaidlustuskomisjoni otsusega 84-11/124226 rahuldati OÜ Vivocard Plus vaidlustus 
riigihanke ”Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd” osas 1 ja otsustati tunnistada 
kehtetuks Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonna juhataja 15.04.2011 käskkirja nr 68 punkt 1 
alapunkt 1.3 OÜ Rehe Ehitus pakkumuse vastavaks tunnistamise kohta ja Tartu Linnavalitsuse 
19.04.2011 korralduse nr 483 punkt 1 OÜ Rehe Ehitus pakkumuse edukaks tunnistamise kohta. 
Seetõttu tuleb tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 19. aprilli 2011. a korralduse nr 483 
"Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine" punkt 1.
 
Linnavara osakonna juhataja 01.06.2011 käskkirjaga tunnistati OÜ Rehe Ehitus pakkumuse 
mittevastavaks ja Vivocardplus OÜ /Greeny OÜ ühispakkumus kõrvaldati kõrvaldamise aluse 
ilmnemise tõttu. Hindamisele kuuluvatest hinnalt järgmise pakkuja OÜ Sahkar TT pakkumuse 
maksumus ületab taotluseelarves ettenähtud vahendeid ning seetõttu tuleb kõik pakkumused tagasi 
lükata.

Tartu Linnavalitsuse 26.04.2011 korraldusega nr 513 tunnistati edukaks osas 2 "Olmehoone 
rekonstrueerimine" ASi Eviko (registrikood 10321432) ja OÜ Eviko SV (registrikood 10252607) 
ühispakkumus.



Vastavalt riigihanke seadusele RHS §38 lg 1
1
 kontrollib Hankija enne hankelepingu sõlmimist 

maksuvõla puudumist. Kui ilmneb, et pakkujal on nimetatud päeval maksuvõlg, ei sõlmi hankija 
selle isikuga hankelepingut ja kõrvaldab ta hankemenetlusest. Hankija poolt määratud päev 
maksuvõla kontrolliks oli 16.05.2011. ASil Eviko oli 16.05.2011 seisuga Maksu ja Tolliameti 
andmetel sotsiaalkindlustuse maksete võlg ja ühispakkujad AS Eviko ja OÜ Eviko SV kõrvaldati.

Seega tuleb kehtetuks tunnistada Tartu Linnavalitsuse 26.04.2011 korraldus nr 513 ja tunnistada 
osas 2 edukaks hindamisele kuuluvatest pakkumustest hinnalt järgmise pakkuja OÜ Villaare 
pakkumus summas 248 635 eurot koos käibemaksuga.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3 ja Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 “Riigihangete 
teostamise kord” § 6 lg 1 ja lg 3, § 7 lg 2, arvestades linnavarade osakonna juhataja 01.06.2011. a 
käskkirjadega nr 121 ja 126, riigihangete vaidlustuskomisjoni otsusega nr 84-11/124226 ja 
riigihanke "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" läbiviimiseks moodustatud 
komisjoni 01. juuni 2011. a ja 02. juuni 2011. a protokolliliste otsustega, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 19. aprilli 2011. a korralduse nr 483 "Riigihanke 
"Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" osade 1 ja 3 pakkumuste edukaks tunnistamine 
ja hankelepingute sõlmimine" punkt 1.

2. Lükata tagasi riigihankel "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" osas 1 
"Mänguväljakute rajamine" ainus vastavaks tunnistatud Sahkar TT OÜ (registirikood 10628225) 
pakkumus, kuna pakkumuse maksumus ületab taotluseelarve järgset riigihanke eeldatavat 
maksumust. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 26. aprilli 2011. a korraldus nr 513 "Riigihanke 
"Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" osa 2 pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine".

4. Tunnistada riigihankel "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" osas 2 "Olmehoone 
rekonstrueerimine" edukaks pakkumuseks OÜ Villaare (registrikood 11077425) pakkumus ja 
sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist OÜga Villaare 
hankeleping Tartu Tamme staadioni olmehoone rekonstrueerimiseks maksumusega 248 635.- 
(kakssada nelikümmend kaheksa tuhat kuussada kolmkümmend viis) eurot. 

5.  Volitada punktis 4 nimetatud hankelepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson.

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest OÜle Sahkar TT, Rehe Ehitus OÜle, Villaare OÜle, 
ühispakkujatele Jaagor Grupp OÜ/ EKT Ehitus OÜ ja ühispakkujatele Eviko AS/OÜ Eviko SV.

7. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 
riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul, arvestades päevast millal pakkuja sai 
teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast 



/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


